20/04/2022 09:04 Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9C260C26/03AGdBq27cJHoCbqztkiCdTl6BBebi5OWD7-_OjVz4hrV3kWlX6ZnbxYGnetMIc5lusp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ
CNPJ: 02.010.385/0001-01

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, higienização,
consumo e gêneros de alimentação para a Câmara Municipal
de Fernandes Pinheiro-PR.

CONTRATADO: ROMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
LTDA
CNPJ: 24.285.362/0001-34
VALOR GLOBAL: R$ 1.248,80 (um mil e duzentos e
quarenta e oito reais e oitenta centavos)

CONTRATADO: MATEUS CHAGAS ANDRADE
CNPJ: 22.719.170/0001-63
VALOR GLOBAL: R$ 1.462,45 (um mil e quatrocentos e
sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos)

CONTRATADO: OSMAIR RODRIGUES
CNPJ: 03.517.560/0001-06
VALOR GLOBAL: R$ 114,70 (cento e quatorze reais e
setenta centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (oito) meses

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93.

Fernandes Pinheiro, em 19 de abril de 2022.

LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:

Pessoa Jurídica Padrão

Código Identificador:9C260C26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2022. Edição 2501

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/